
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

128348 23/06/202400 01 ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO ACADÊMICOS DA CIDADE DUTRA SÃO PAULO

WELINGTON CLEITON LIMA
RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA

LEANDRO CAETANO MOREIRA
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

126
1477
1823
1601

17:46 17:57

00 00

17:58 18:10

00 00

18:15 18:44

00 01
00 01

177649 GABRIEL COELHO VIANNA 01
194970 CARLOS EDUARDO GONCALVES DO AMARAL 03
198034 GABRIEL LUIZ SOARES MELO 04
186815 CARLOS EDUARDO FERREIRA RIBEIRO DA SILVA 06
192632 FREDERICO MALUF RICCI 07
194961 DAVI HONORATO DE CASTRO GONÇALVES 08
194974 GUSTAVO NASCIMENTO DA SILVA 09
192484 DAVI SCHMIDT MONTE RASO 10
177121 LUCAS RAMOS DA SILVA 11
173466 THIAGO MARQUES DOS SANTOS 12
173751 ARTHUR DA SILVA MENEZES 13
180964 MURILO PAIVA LIMA 14
177103 LUCCA SANTIAGO DE FREITAS 15
201654 LEONARDO ESTULANO ZACHELLO 17
177125 PIETRO DE OLIVEIRA SANTOS GONÇALES CERQUEIRA 18

03
01
03
01

12
07
04
11

13
08
06
10

15
10
09
12
09

18
17
14
15
18 07:16

xxx

RAFAEL DA CONCEICAO7894

KAUÃ YURI DAMASIO SANTANA9351

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181823 KAUA PEREIRA SALVIANO 06
194722 MIGUEL MOREIRA DE SOUZA 16
194726 MIGUEL TOLEDO TEIXEIRA 17
196319 ENZO OLIVEIRA LEITE 20
176750 THALES AGUIAR BRAGA 23
200903 ENZO TAMAYO INACIO 25
182890 VíTOR RAFAEL SOUSA SANTOS 29
173911 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 30
194734 NICOLAS CAMPOS ROCHA 31
200929 FELIPE SANTANA DE MORAES 42
187543 LUCAS SCHNEIDER DE ASSIS 89
194719 MATEUS ALVES BICHARELLI 96

96
42
89
96

16
06
16

17
23

20
25
29
31

30
31
30

09:26 09:47

x
x

2301

19:16

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE IERVOLINO DA SILVA7103

WAGNER DA SILVA DAMASCENO7798

T
H

IA
G

O
 M

A
R

Q
U

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

12
)

R
A

F
A

E
L 

D
A

 C
O

N
C

E
IC

A
O

T
H

A
LE

S
 A

G
U

IA
R

 B
R

A
G

A
 (

23
)

F
E

LI
P

E
 IE

R
V

O
LI

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

JAQUELINE COSTA ANDRADE DA CONCEIçãO 8974

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE


