



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128348 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO 00 X 01 ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

23/06/2024

COMPETIÇÃO:	Estadual	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Sub-12				
GINÁSIO:	GINÁSIO ACADÊMICOS DA CIDADE DUTRA			CIDADE:	SÃO PAULO
126	ÁRBITRO PRINCIPAL: WELINGTON CLETON LIMA				
1477	ÁRBITRO AUXILIAR: RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA				
1823	CRONOMETRISTA: LEANDRO CAETANO MOREIRA				
1601	ANOTADOR: JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:46	17:57
2º PER.	17:58	18:10
3º PER.	18:15	18:44
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 01
FINAL	00	X 01
PRORROG		X 01
PENALTIS		X 01

EQUIPE "A" - ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
177649	GABRIEL COELHO VIANNA	01			03	12	13	15	18								
194970	CARLOS EDUARDO GONCALVES DO AMARAL	03			01	07	08	10	17								
198034	GABRIEL LUIZ SOARES MELO	04			03	04	06	09	14								
186815	CARLOS EDUARDO FERREIRA RIBEIRO DA SILVA	06			01	11	10	12	15								
192632	FREDERICO MALUF RICCI	07									09	18					
194961	DAVI HONORATO DE CASTRO GONCALVES	08															
194974	GUSTAVO NASCIMENTO DA SILVA	09															
192484	DAVI SCHMIDT MONTE RASO	10															
177121	LUCAS RAMOS DA SILVA	11															
173466	THIAGO MARQUES DOS SANTOS	12															
173751	ARTHUR DA SILVA MENEZES	13															
180964	MURILLO PAIVA LIMA	14															
177103	LUCCA SANTIAGO DE FREITAS	15															
201654	LEONARDO ESTULANO ZACHELLO	17															
177125	PIETRO DE OLIVEIRA SANTOS GONÇALVES CERQUEIRA	18															
7894	Técnico: RAFAEL DA CONCEICAO																
9351	Massagista: KAUÁ YURI DAMASIO SANTANA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
THIAGO MARQUES DOS SANTOS (12)

TÉCNICO:
RAFAEL DA CONCEICAO

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS								
181823	KAUA PEREIRA SALVIANO	06			96	16	17	20	30										
194722	MIGUEL MOREIRA DE SOUZA	16			42	06	23	25	31										
194726	MIGUEL TOLEDO TEIXEIRA	17			89	16		29	30										
196319	ENZO OLIVEIRA LEITE	20			96		31												
176750	THALES AGUIAR BRAGA	23																	
200903	ENZO TAMAYO INACIO	25																	
182890	VÍTOR RAFAEL SOUSA SANTOS	29																	
173911	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA	30																	
194734	NICOLAS CAMPOS ROCHA	31																	
200929	FELIPE SANTANA DE MORAES	42																	
187543	LUCAS SCHNEIDER DE ASSIS	89																	
194719	MATEUS ALVES BICHARELLI	96																	
7103	Técnico: FELIPE IERVOLINO DA SILVA																		
7798	Massagista: WAGNER DA SILVA DAMASCENO																		
	Preparador Físico:																		
	Médico/Fisioterapeuta:																		
	Auxiliar Técnico:																		

CAPITÃO:
THALES AGUIAR BRAGA (23)

TÉCNICO:
FELIPE IERVOLINO DA SILVA

01	23	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
19:16																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JAQUELINE COSTA ANDRADE DA CONCEIÇÃO REGISTRO: 8974

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ANDRE LIMA CAMARNEIRO REGISTRO: 7538

EQUIPE: ANDREENSE FUTEBOL CLUBE ASSINATURA: